UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 04/2016-PROGRAD

RELATÓRIO DE RECURSOS DA PROVA DE TÍTULOS

Aos 06 dias do mês de junho de 2016, o diretor do Centro de Ciências Exatas

e Tecnológicas, da Universidade Federal do Acre – UFAC, resolver homologar,

ad referendum, as deliberações das Bancas sobre o (s) recurso (s) interposto

(s) pelos candidatos no Concurso Público para Professor da Carreira do

Magistério Superior, Edital nº 04/2016 – Prograd, contra o (s) resultado (s) da

(s) prova (s) de título (s). Diante disso, considerando as análises realizadas,

apresentamos na tabela abaixo os pareceres emitidos para cada recurso

protocolado, divido pela respectiva área. Em anexo, os respectivos pareceres

sobre os recursos.

Área: 21 – Informática

Candidatos (as) Parecer

Fernanda Vieira Figueira Indeferido

Ítalo Campos de Melo Silva Indeferido

Rio Branco, AC, 06 de junho de 2016.

__________________________________________

Prof. Dr. Manoel Domingos Filho
Diretor do CCET